様式第１号（第８条関係）
令和　　　年　　月　　日
公益財団法人しまね産業振興財団
代表理事理事長　　　　　　　　　　様
                                         所 在 地
                              　　　　   名    称
                                         代表者名
令和　年度商社等を活用したものづくり産業販路拡大支援事業助成金交付申請書及び誓約書
商社等を活用したものづくり産業販路拡大支援事業助成金交付要綱第8条の規定により、下記のとおり令和　　年度商社等を活用したものづくり産業販路拡大支援事業助成金の交付を申請します。
また、同交付要綱別紙「暴力団排除に関する誓約事項」に関して、いずれについても該当しないことを誓約します。
記
１　事業名
２　助成対象経費及び助成金交付申請額
(1) 助成対象経費                             円
(2) 助成金交付申請額                         円
３　助成事業の内容　 助成事業計画書（別紙１）のとおり
４　助成事業実施期間　　　令和     年     月     日　～　　令和     年     月     日
５　添付書類
・助成金交付申請書（様式第1号、別紙1）
・直近2期分の決算書類
・県税の納税証明書（県が課税する全税目に未納税額のない証明。3ヶ月以内発行。）
別紙１（様式第１号関係）
助成事業計画書
１　事業計画の内容
企業名
	現状の営業活動と課題

	事業の目的・実施内容

	事業の効果・目標

	事業推進体制・スケジュール
実施項目
月
月

月
月

2．資金計画
ア　資金調達内訳
	区　分
	金　　　額　（円）
	資 金 の 調 達 先

	自己資金

	借入金

	助成金

	その他

	合計

イ　資金支出内訳
（単位：円）
	経費区分
	内容
	助成事業に
要する経費
（税込）A
	助成対象
経　　費
（税抜）B

	助成対象経費合計　C

	助成金交付申請額
C×1／2
千円未満切り捨て

· 助成対象経費（B）は、助成事業に要する経費（A）から、助成対象とならない経費（消費税、飲食費等）を差し引いたものを記載してください。
· 助成金交付申請額の計算方法は、原則として経費区分ごとに助成対象経費を合計した額の1／2（千円未満切り捨て）を記載してください。